Estado do Maranhão
Câmara Municipal de João Lisboa
Sala de Protocolo

PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA 26.06.2017

1 - PARECER EM CONJUNTO DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA, REDAÇÃO FINAL, INDÚSTRIA E COMÉRCIO E DAS DEMAIS COMISSÕES PERMANENTES, EXCETO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTOS, AO PROJETO DE LEI N°003/2017, QUE DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES GERAIS PARA A ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA DO MUNICÍPIO DE JOÃO LISBOA PARA O EXERCÍCIO DE 2018 E DÁ OUTRAS PROIVDÊNCIAS.

2 - PARECER DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTOS REFERENTE  AO PROJETO DE LEI EXECUTIVO N°003/2017, QUE DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES GERAIS PARA A ELABORAÇÃO  DA LEI ORÇAMENTÁRIA DO MUNICÍPIO DE JOÃO LISBOA PARA O EXERCÍCIO DE 2018 E DÁ OUTRAS PROIVDÊNCIAS.

3 - SUBMETER EM VOTAÇÃO O PROJETO DE LEI EXECUTIVO Nº 003/2017, QUE DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES GERAIS PARA A ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA DO MUNICÍPIO DE JOÃO LISBOA PARA O EXERCÍCIO DE 2018 E DÁ OUTRAS PROIVDÊNCIAS.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Lisboa, aos 23 dias do mês de junho de 2017.
[bookmark: _GoBack]

Francimar Carvalho Santos
Presidente
image1.wmf

oleObject1.bin